
00
03

60

ДЕРЖАВНА ІНСПЕКЦІЯ АРХІТЕКТУРИ ТА 
МІСТОБУДУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ №

Про оголошення конкурсу на 
зайняття посади державної 
служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законів України щодо відновлення проведення 
конкурсів на зайняття посад державної служби та інших питань державної 
служби» від 23 лютого 2021 року № 1285-ІХ та Порядку проведення конкурсу 
на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 (зі змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Оголосити конкурс на зайняття посади державної служби категорії «В»: 
1) головного спеціаліста Відділу організації та забезпечення діяльності

Голови Державної інспекції архітектури та містобудування України.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посади державної 
служби, зазначених у пункті 1 цього наказу, що додаються.

3. Департаменту роботи з персоналом та організаційного розвитку 
забезпечити оприлюднення цього наказу та умов проведення конкурсу на 
Єдиному порталі вакансій державної служби Національного агентства України 
з питань державної служби.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г олова

/

Семен КРИВОНОС


